;

tuncque ad hoc, ad quod Te nunc inducimus, difpofitus

videbaris,, . Antequam Nicolaus IV. ad Summum Pontifi-

catum

M

JJ

»»

a Apud Ravnald. ad ann. 1x91. num, 58. 59.

b Ea fidei forma allata cft a Raynaldo ad ann. 1167* num. ?f,

c Is erat Joachiraus , uti colligitur es Pachymcre ia Andronico lib. 3 . cap. 16,

extremo .
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catum eve&us e(Tet,d um adhuc inter Fratres Minores fub no*

mine Hieronymi de Afculo vitam religiofam profiteretur, a

Gregorio (<z) Papa X. anno 1 272. ad Gr*cos inobfequiuin

Romana: Ecclefi* pelliciendos mifTus fuerat . Idem interfuit

celeberrima: Synodo Conftantinopoli anno 1277. cele-

brata fub Joanne Vecco Patriarcha Conftantinopolitano,in qua

fchifma vetus a Patribus Gnecis damnatum eft, atque unacum

aliis Archiepifcopus Bulgarorum , orthodoxum dogma eft pro.

fefTus . Denique ad Helenam Servite Reginam hortatorias li«

teras idem Nicolaus Pontifex fcripfit , ut Bulgaros ad Ecclefi*

gremium adducendos curaret . „ Chariffim* inChrifto fili*

,, Helen* Regin* Servi* illuflri . Gaudemus , filia charilTima .

,, Etpojl pauca . Sane quum diflus Arohidiaconus [Marinus

,, Antibarenjis
]
nobis ex parte tu* celfitudinis duxerit fuppli-

„ candum , ut magnifico Principi Georgio Imperatori Bulga-

,, rorum illuflri, cum quo fuper reduftione ipfius ad devotio-

„ nem Sacrofand* Rornan* Ecclefi* , ac ad fidei Catholic*

„ unionem proponis habere colloquium hac *(latc(anni 1291.)

,, noflras exhortatorias literas feribere dignaremur; nos hujuf-

,, modi tu* Serenitatis falubre propofitum condignis laudum

„ pr*coniis attollentes, eidem Imperatori juxta prarfat* fup-

„ plicationis oraculum , nec non & Ven. Fratri noftro . . . Ar-

„ chiepifcopo Bulgarorum , quiutnoftris ac tuis in hac parte

a Grcgorii X. Papai liter* ad Michaclcm PaJ*ologura Imp. dat. apud Urbem ve-

terem lx. Kal. Novcmb. anno l. Chrifli 1x71- apud Raynald num. 18. >» Nos igitur

n debita meditatione peniantet * idem negotium tam utiliter » tam propenfo conltlio

a» & exalta maturitate Hilpolitum & eledtum , ad extentionem ipftus > ab eifdcm pn-
1, dectdoribus noftris ordinem imitandum potitis > quam mutandum » dileftos filio*

1, rcligiofos viros Fratres Hieronymum de >Slculo > Raymundum Bcrcrgarium , Bo-

namgratiam de S- Joanne in Pcrliccto > 6c Bonaventuiam dcMugcllo» de Ordine

», Minorum . . . decrevimus ad tuam cclfitudiucm deftinandos .

b De hac Synodo Conflantinopolitana * deque literis Michaclis patris & Andro-
nici filii Palxologorum Impcr. atque Joannis Vccci Patriarcha? » vide Raynald. ad